天津工业大学文件

[bookmark: _GoBack]津工大科〔2022〕1号

关于天津工业大学沧州研究院确定
首批入驻项目的通知

各学院、部、处及直属部门：
我校与沧州市人民政府共建的天津工业大学沧州研究院于今年6月正式成立。工业技术研究院于今年3月面向校内相关学科科研人员征集膜技术、时尚设计两个领域的孵化与产业化项目，共收到报名15项，经过初筛有13项进入答辩。6月9日学校组织专家进行答辩遴选，经专家评审、校长办公会审议通过，以下7个项目确定成为研究院首批入驻项目，特此通知。
	序号
	类型
	项目名称
	负责人
	资助金额
（万元）

	1
	产业化
	智能化与模块化膜装备研发及产业化
	王  亮
	500

	2
	产业化
	高性能碳纳米材料柔性透明光电薄膜
	耿宏章
	500

	3
	孵化
	低成本的生物可降解膜材料产业化关键技术研究
	郑柳春
	200

	4
	孵化
	高通量耐污染中空纤维纳滤膜的中试制备及应用
	胡云霞
	200

	5
	孵化
	高性能双荷电纳滤膜
	武春瑞
	200

	6
	孵化
	高纯氢分离制备系统
	王志刚
	200

	7
	孵化
	膜完整性检测系列化仪器的开发与产业化
	王  捷
	200

                                    天津工业大学
 2022年6月23日
1